

## RZĄDOWE CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA

Warszawa, dn. 22 lutego 2018 r.

### ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCYCH TREŚCI OGŁOSZENIA W POSTĘPOWANIU nr 3/2018

#### Do Zamawiającego wpłynęły drogą e-mailową następujące pytania ze strony Oferentów:

1. „Czy Zamawiający dopuści silnik o pojemności 1984 cm<sup>3</sup>?”

*Odpowiedz:* Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na pojazd z silnikiem o pojemności 1984 cm<sup>3</sup> i jednocześnie zmienia zapisy:

- 1) opisu przedmiotu zamówienia, zmieniając tiret o treści: „*typ silnika, silnik o pojemności od 2000 cm<sup>3</sup>*”, na zapis: „*silnik o pojemności min. 1950 cm<sup>3</sup>*”;
- 2) formularza ofertowego, zmieniając odpowiednio punkt 10 w kolumnie - Wymagania minimalne, zapis o treść: „*silnik o pojemności od 2000 cm<sup>3</sup>*” na zapis: „*silnik o pojemności od 1950 cm<sup>3</sup>*”.

2. „Czy Zamawiający dopuści system EBV? Rozwiązanie równoległe do systemu EBD.”

*Odpowiedz:* Zamawiający dopuści system EBV lub inny równorzędny.

3. „Czy Zamawiający dopuści koło zapasowe dojazdowe?”

*Odpowiedz:* Zamawiający udzielił odpowiedzi na tożsame pytanie dnia 20 lutego 2018r.

**DYREKTOR**  
Rządowego Centrum Bezpieczeństwa  
**Marek Kubiak**